
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/

Código da publicação: 78

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:03:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo/Ano: 34/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2020 14:30:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
1.256,38 m² DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3C, 2.317,91 M² DE PAVIMENTAÇÃO EM
CBUQ-3C, PAVIMENTAÇÃO DE CALÇADAS E SINALIZAÇÃO EM VIAS DO MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
1.256,38 m² DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ-3C, 2.317,91 M² DE PAVIMENTAÇÃO EM
CBUQ-3C, PAVIMENTAÇÃO DE CALÇADAS E SINALIZAÇÃO EM VIAS DO MUNICIPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

18/08/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA TP 03 2020 Baixar

18/08/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO DA TP 03 202 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-125638-m-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-3c-231791-m-de-pavimentacao-em-cbuq-3c-pavimentacao-de-calcadas-e-sinalizacao-em-vias-do-municipiop/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad35319d4cdfa9dc3948a4203d83c64.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbf557796d1ec8f030605b67bd53366b.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0ab65f64e9b604dd3743a05c93ee54.docx


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/08/2020 00:00:00 EDITAL TOMADA DE PREÇOS 03 2020 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3797789150717ccb3c71931172007978.pdf

